
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.8A.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  
2022 r. poz.1634 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr LX.594.2022 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok  -  Wójt Gminy 
Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia  dochodów  budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać  zmniejszenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie   

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 75 990 416,76 zł 

W tym: zadania zlecone 3 637 863,94 zł 

Wydatki 97 990 334,99 zł 

W tym : zadania zlecone 4 206 701,17 zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 13 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 5 
443 150,43 zł , wolnych środków  2 945 580,57 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 568 837,23 zł oraz śr. unijne w 
kwocie 42 350,00 zł. 

     21 999 918,23 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 5C3981D2-E08A-4FA8-A016-C2B5CD9BE0C6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.8A.2023 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 31 stycznia 2023 roku

Rozdział Zmiana

-1 624,00

Razem: -1 624,00

85219 -1 624,00

-1 624,00

-1 624,00

Id: 5C3981D2-E08A-4FA8-A016-C2B5CD9BE0C6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4580 Pozostałe odsetki

URZĄD GMINY

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 2  

do Zarzadzenia  Nr KW.0050.8A.2023  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 31 stycznia 2023 r

Rozdział Zmiana

0,00

70095 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

75023 0,00

-500,00

-500,00

500,00

500,00

0,00

75416 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 624,00

85219 -1 624,00

-1 624,00

-1 624,00

0,00

92109 -73 500,00

-70 000,00

-70 000,00

-3 500,00

-3 500,00

40 000,00

40 000,00

92195 73 500,00

15 000,00

15 000,00

2 000,00

2 000,00

15 000,00

Razem: -1 624,00

15 000,00

1 500,00

1 500,00

Id: 5C3981D2-E08A-4FA8-A016-C2B5CD9BE0C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenie KW.0050.8A.2023  

z dnia 31 stycznia 2023 rok. 
 

 

 

 

 

1. 5/2023 z dnia 13.01.2023r.  decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego dokonuje się 

zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 1 624,00 zł z tytułu dotacji na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania w ramach pomocy 

społecznej. 

 

Ponadto dokonuje się zmian wydatków bieżących w celu realizacji zadań bieżących w 

Urzędzie Gminy Darłowo. 

 
 

 

Id: 5C3981D2-E08A-4FA8-A016-C2B5CD9BE0C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

